Berliner und Brandenburger Weihnachtsmarkte - Berlin.de

80 Ergebnisse gefunden

Sortieren nach:

Brandenburg Adventsmarkt Hermannswerder (Potsdam)

Brandenburg Hennigsdorfer Weihnachts markt

Brandenburg Weihnachs tsmarkt Stadt Storkow

Brandenburg Neuzeller Mirchenadvents markt

Brandenburg 25. "etwas anderer'" Weihnachts markt

Brandenburg WaldWeihnacht Eberswalde

Charlottenburg- Weihnachtsmarkt an der Kaiser-Wilhelm-Ge déichtnis kirche

Charlotte nburg- Kuns thandwerklicher Weihnachtsmarkt vor dem Brohan-Museum

Charlottenburg- Grune walder Weihnachts markt

Bezirk / Ort von A nach Z

Bezirk / Ort Marktname
Brandenburg Weihnachts markt
Wilmersdorf

Wilmersdorf

Wilmersdorf

Charlotte nburg- Weihnachtsbasar der Schwedischen Kirche

Wilmersdorf

Beginn
10.12.2023

08.12.2023
08.12.2023
09.12.2023
02.12.2023

02.12.2023

16.12.2023

27.11.2023

09.12.2023

03.12.2023

01.12.2023

Ende
10.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

10.12.2023

03.12.2023

17.12.2023

17.12.2023

07.01.2024

10.12.2023

03.12.2023

03.12.2023

Offnungszeiten

14:00 - 18:00 Uhr

Fr 15:00-21.00 Uhr
Sa 11:00-21:00 Uhr
So 11:00-19:00 Uhr

noch nicht bekannt

Sa 12:00 - 19:00 Uhr
So 11:00 - 18:00 Uhr

12:00 - 18:00 Uhr

Mo - Fr: 14:00 - 20:00 Uhr
Sa 12:00 - 22:00 Uhr
So 12:00 - 18:00 Uhr

Sa & So 14:00 - 19:00 Uhr

So-Do 11:00-21:00 Uhr
Fr-Sa 11:00-22:00 Uhr
24.12. 11:00-14:00 Uhr
25./26.12. 13:00-21:00 Uhr
31.12. 11:00-20:00 Uhr
01.01. 13:00-21:00 Uhr

Sa 14:00-20:00 Uhr
So 12:00-18:00 Uhr

12:30 - 18:30 Uhr

Fr 16:00-20:00 Uhr
Sa 12:00-19:00 Uhr


https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/72
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/69
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/66
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/63
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/60
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/57
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/54
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/3
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/36
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/33
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/27

Charlotte nburg-
Wilmersdorf

Charlotte nburg-
Wilmersdorf

Charlotte nburg-
Wilmersdorf

Charlottenburg-
Wilmersdorf

Charlotte nburg-
Wilmersdorf

Charlotte nburg-
Wilmersdorf

Charlotte nburg-
Wilmersdorf
Charlotte nburg-
Wilmersdorf

Friedrichs hain-
Kreuzberg

Friedrichs hain-
Kreuzberg

Friedrichs hain-
Kreuzberg

Friedrichs hain-
Kreuzberg

Friedrichs hain-
Kreuzberg

Lichtenbere

Weihnachtsmarkt vor dem Schloss Charlotte nburg

Weihnachts markt in Linde

Nikolausmarkt der Beschéftigungs- und Bildungstriger im Rathaus

Charlottenburg

Kuns thandwerklicher Advent am Karl-August-Platz

Kunsthandwerklicher Advent am Karl-August-Platz

Weihnachten in Westend

Weihnachtsmarkt in der Fufigiingerzone Wilmersdorfer Strafle

Der ganz besondere Weihnachtsmarkt in St. George’s Anglican
Church “A Very British Christmas”

Heissa Holzmarkt

Historische Weihnacht

Christmas Klimbim

Italian Street Food Festival - Christmas Klimbim Edition

Naughty Winter Market - Christmas Klimbim Edition

Weihnachts markt Karlshorst

27.11.2023

09.12.2023

29.11.2023

10.12.2023

03.12.2023

16.12.2023

23.11.2023

09.12.2023

23.11.2023

16.11.2023

16.12.2023

08.12.2023

03.12.2023

09.12.2023

31.12.2023

09.12.2023

29.11.2023

10.12.2023

03.12.2023

17.12.2023

23.12.2023

09.12.2023

23.12.2023

22.12.2023

17.12.2023

12.12.2023

04.12.2023

10.12.2023

So 12:00-18:00 Uhr

Mo-Sa 12:00 - 22:00 Uhr

24.12.2023 geschlossen

1. und 2. Weihnachstsfeiertag 12:00 -
22:00 Uhr

31.12.2023 12:00 - 22:00 Uhr

12:00-18:00 Uhr
11:00-14:00 Uhr
11:00 - 18:00 Uhr
11:00 - 18:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

Mo - Sa 11:00-20:00
So 12:00-19:00
Am 26.11.2023 geschlossen!

14:00-18:00 Uhr

Do-So: 16:00 - 22:00 Uhr
Mo-Fr 15:00-22:00 Uhr
Sa-So 12:00-22:00 Uhr
12:00 - 21:00 Uhr

Fr. 18:00 — 02:00 Uhr
Sa/So 11:00 — 21:00 Uhr

14:00 - 22:00 Uhr

Sa 09.12.: 13:00-22:00


https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/24
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/21
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/18
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/15
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/12
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/9
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/6
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/30
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/39
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/42
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/45
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/48
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/51
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/75

Marzahn-

Hellersdorf

Marzahn-

Hellersdorf

Mitte

Mitte

Mitte

Mitte

Mitte

Mitte

Mitte

Mitte
Mitte
Mitte

Mitte

25. Alt-Kaulsdorfer Weihnachts markt

Feuriger Advent

Weihnachts markt am Potsdamer Platz

Weihnachtsmarkt am Alexanderplatz

Berliner Weihnachtszeit mit der Eiswelt am Neptunbrunnen vor
dem Roten Rathaus

Weihnachts Zauber Gendarme nmarkt an der Staatsoper

Umwelt- und Weihnachts markt in der Sophienstrafle

Umwelt- und Weihnachts markt in der Sophienstrafle

Umwelt- und Weihnachtsmarkt 2021 in der Sophienstrafle

Winte rmarkt Schlossplatz
Advent- und Kunstmarkt
Advent- und Kunstmarkt

Advent- und Kunstmarkt

09.12.2023

01.12.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

02.12.2023

09.12.2023

16.12.2023

01.12.2023
03.12.2023
10.12.2023

17.12.2023

09.12.2023

01.12.2023

26.12.2023

26.12.2023

07.01.2024

31.12.2023

03.12.2023

10.12.2023

17.12.2023

07.01.2024
03.12.2023
10.12.2023

17.12.2023

So 10.12.: 13:00-19:00

13:00-19:00 Uhr

15:00-19:00 Uhr

Mo-So: 11:00 - 22:00 Uhr (Ausnahmen:
24.12.2023: 10:00 - 16:00 Uhr)

Mo-So: 11:00 - 22:00 Uhr (Ausnahmen:
24.12.2023: 10:00 - 16:00 Uhr)

Mo-Fr 12:00-22:00 Uhr
Sa-So 11:00-22:00 Uhr

Heiligabend geschlossen
25.12. 11:00 - 21:00 Uhr
26.12. 12:00 - 22:00 Uhr
31.12. 12:00 - 20:00 Uhr
07.01. 11:00 - 20:00 Uhr

So-Do 12:00 - 22:00 Uhr

Fr, Sa 12:00 - 23:00 Uhr
Heiligabend 12:00 - 18:00 Uhr
Sitvester 12:00 - 01:00 Uhr

Von 12:00 - 14:00 Uhr freier Eintritt

Sa 12:00-20:00 Uhr
So 11:00-19:00 Uhr

Sa 12:00-20:00 Uhr
So 11:00-19:00 Uhr

Sa 12:00-20:00 Uhr
So 11:00-19:00 Uhr

12:00 -18:00 Uhr
12:00 -18:00 Uhr

12:00 -18:00 Uhr


https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/78
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/81
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/84
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/87
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/90
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/93
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/96
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/99
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/102
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/105
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/108
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/111
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/114

Neukolln

Neukolln

Neukolln

Neukolln
Pankow
Pankow
Pankow
Pankow

Pankow

Reinickendorf

Reinickendorf

Reinickendorf

Spandau

Spandau
Spandau

Ste glitz-
Zehlendorf

Steglitz-
Zehlendorf

Ste glitz-
Zehlendorf

Ste glitz-
Zehlendorf

Nowkoelln Advents Flowmarkt
Weihnachts markt auf der Dicken Linda

Rudower Weihnachtsmeile

Alt-Buckower Adventsmarkt
Okoadventsmarkt am Kollwitzplatz
Okoadventsmarkt am Kollwitzplatz

Okoadventsmarkt am Kollwitzplatz

Adventsbasar: ,,Wo Vorfreude lebt, wird Weihnachten ein Fest*

Lucia Weihnachtsmarkt in der Kulturbrauerei 2023
Weihnachtsmarkt Hallen am Borsigturm

Okumenischer Adventsbasar im Pfarrgarten
Kuns thandwerklicher Weihnachts markt Frohnau

Spandauer Weihnachts markt - Spandau Markt

Traditioneller Adventsmarkt im Evangelischen Johanness tift
Family-Wonderland

Adventsmarkt auf der Doméne Dahlem
Adventsmarkt auf der Doméne Dahlem
Adventsmarkt der Doméane Dahlem

PLATZ fiir KUNST - Kunsthandwerklicher Weihnachts markt
Mexikoplatz

10.12.2023
16.12.2023

16.12.2023

02.12.2023
03.12.2023
10.12.2023
17.12.2023
02.12.2023

27.11.2023

01.12.2023

03.12.2023
09.12.2023

27.11.2023

03.12.2023
17.11.2023

08.12.2023

15.12.2023

01.12.2023

17.12.2023

10.12.2023
16.12.2023

17.12.2023

02.12.2023
03.12.2023
10.12.2023
17.12.2023
02.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

03.12.2023
10.12.2023

23.12.2023

03.12.2023
01.01.2024

10.12.2023

17.12.2023

03.12.2023

17.12.2023

10:00-16:30 Uhr
10:00-18:00 Uhr

Sa 12:00-22:00 Uhr
So 11:00-20:00 Uhr

14:00-22:00 Uhr
12:00-19:00
12:00-19:00
12:00-19:00

15:00 - 18:00 Uhr

Mo-Fr 15:00-22:00 Uhr
Sa-So 13:00-22:00 Uhr

Mo-Sa 11:00-21:00 Uhr
So 13:00-19:00 Uhr

12:00 - 17:00
11:00-18:00

So-Do 11:00-20:00 Uhr
Fr-Sa 11:00-22:00 Uhr

12:00 - 19:00 Uhr

Fr 14.00 - 20:00 Uhr

Sa & So 11:00 - 20:00 Uhr

Fr 14.00 - 20:00 Uhr

Sa & So 11:00 - 20:00 Uhr

Fr 14.00 - 20:00 Uhr

Sa & So 11:00 - 20:00 Uhr

11:00-18:00 Uhr


https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/126
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/123
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/117
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/120
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/129
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/132
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/135
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/138
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/141
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/147
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/150
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/144
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/153
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/156
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/159
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/183
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/186
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/180
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/177

Ste glitz- Das Weihnachtshaus in der Villa Donners marck 17.12.2023  17.12.2023  15:00-18:00
Zehlendorf

Ste glitz- Weihnacht "to go'" im Kranoldkiez 16.12.2023  16.12.2023  14:00-19:00

Zehlendorf

Ste glitz- Kleiner Weihnachtsmarkt vor dem Forum Steglitz 27.11.2023 04.01.2024 tdglich 10:30-20:30
Zehlendorf

Ste glitz- PLATZ fiir KUNST - Kunsthandwerklicher Weihnachts markt 03.12.2023  03.12.2023  11:00-18:00 Uhr
Zehlendorf Mexikoplatz

Steglitz- PLATZ fiir KUNST - Kunsthandwerklicher Weihnachts markt 10.12.2023  10.12.2023  11:00-18:00 Uhr
Zehlendorf Mexikoplatz

Tempelhof- Advent im Park 09.12.2023  10.12.2023 Samstags: 15-19 Uhr
Schoneberg Sonntag: 12-18 Uhr
Tempelhof- 28. Weihnachtsmarkt auf Lehmanns Bauernhof 15.12.2023  17.12.2023  Fr 14:00-20:00 Uhr
Schoneberg Sa, So 12:00-20:00 Uhr
Tempelhof- Marienfelder Weihnachtsmarkt des TSV Marienfelde 1890 e. V. 09.12.2023  10.12.2023 Sa & So 13:00-20:00 Uhr
Schoneberg

Tempelhof- Advent im Park 02.12.2023  03.12.2023 Samstags: 15-19 Uhr
Schoneberg Sonntag: 12-18 Uhr
Tempelhof- 28. Weihnachtsmarkt auf Lehmanns Bauernhof 08.12.2023  10.12.2023  Fr 14:00-20:00 Uhr
Schoneberg Sa, So 12:00-20:00 Uhr
Tempelhof- 45. Lichtenrader Lichtermarkt 03.12.2023  03.12.2023  13:00-19:00 Uhr
Schoneberg

Tempelhof- Weihnachtsmarkt am Tempelhofer Hafen 01.12.2023  22.12.2023 Mo - Sa 11:00-21:00 Uhr
Schoneberg So 13:00-19:00 Uhr
Tempelhof- Der WEINachts markt (""der Weinlobbyist") 27.11.2023  31.12.2023 Do-Mo: 17:00 - 22:00 Uhr
Schoneberg

Treptow- Holy Shit Shopping 02.12.2023  03.12.2023  Sa: 12:00 - 19:00 Uhr; So: 12:00 - 19:00
Kopenick Uhr

Treptow- Weihnachtsmarkt "Lichterglanz im Tannenwald" in den Spéth'schen 02.12.2023 03.12.2023  11:00-20:00 Uhr
Kopenick Baumschulen

Trentow- Weihnachtesmarkt "lichterslanz im Tannenwald" in den Snéth'schen 09122003 10122023  11:00-20:00 TThr


https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/171
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/168
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/165
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/162
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/174
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/207
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/210
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/204
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/201
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/198
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/195
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/192
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/189
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/213
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/216

Képenick

Treptow-
Kopenick

Treptow-
Kopenick

Treptow-
Kopenick

Treptow-
Kopenick

Treptow-
Kopenick

Treptow-
Kopenick

Treptow-
Kopenick

80 Fintrdge insgesamt

Baumschulen

Weihnachtsmarkt "Lichterglanz im Tannenwald" in den Spéth'schen
Baumschulen

Weihnachtsmarkt Treptow Am Treptower Park

Winterzauber im Advent

Winterzauber im Advent

Winterzauber im Advent

Winterzauber im Advent

Weihnachts markt auf dem Schlossplatz Kopenick 2023

16.12.2023

22.12.2023

01.12.2023

08.12.2023

15.12.2023

22.12.2023

15.12.2023

17.12.2023

23.12.2023

03.12.2023

10.12.2023

17.12.2023

26.12.2023

17.12.2023

11:00-20:00 Uhr

Freitag 14:00 - 22:00 Uhr
Samstag 12:00 - 22:00 Uhr

Freitag: 16 - 22 Uhr
Samstag: 12 — 22 Uhr
Sonntag: 12 — 20 Uhr

Freitag: 16 - 22 Uhr
Samstag: 12 — 22 Uhr
Sonntag: 12 — 20 Uhr

Freitag: 16 - 22 Uhr

Samstag: 12 — 22 Uhr

Sonntag: 12 — 20 Uhr
Weihnachtsfeiertage: 12 - 20 Uhr

Freitag: 16 - 22 Uhr
Samstag: 12 — 22 Uhr
Sonntag: 12 — 20 Uhr

Freitag: 14 bis 22 Uhr, Samstag: 12 bis
22 Uhr, Sonntag: 12 bis 20 Uhr


https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/219
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/222
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/225
https://imperia.berlinonline.de/sen/web/service/maerkte-feste/weihnachtsmaerkte/index.php/detail/228
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